11/06/2022 11:50 SEI/IFRO - 1541722 - Memorando

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1650312&infra_siste… 1/1

MEMORANDO Nº 10/2022/SMG - DE/SMG - CGAB/SMG

São Miguel do Guaporé/RO, 23 de março de 2022.
À
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

Assunto: Participação no Rondônia Rural Show

Prezado,

Considerando que a 9ª edição do Rondônia Rural Show Internacional acontecerá entre os

dias 23 e 28 de maio de 2022, solicito o aluguel de um ônibus para transportar 40 alunos e 5 servidores até
o município de Ji-Paraná no dia 27/05/2022, conforme consta na solicitação de visita técnica
(SEI 1542970), bem como a disponibilização de ajuda de custo para os alunos que serão selecionados e
irão participar da visita técnica. Essa ação está prevista no PAD 2022 (50946).

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Gisele Renata de Castro, Diretor(a) de Ensino, em
23/03/2022, às 20:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1541722 e o
código CRC E1F88A39.

Referência: Processo nº 23243.004046/2022-64 SEI nº 1541722

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0